
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  
 

Nr. 

Rendor  

Data e 

kërkesës 
Objekti i kërkesës 

Data e 

përgjigjes 
Përgjigje 

Mënyra e 

përfundimit të 

kërkesës 

Tarifa 

1 09.01.2023 Kerkese 06.03.2023 Kthim pergjigje E plote Ska 

2 23.01.2023 

Kerkese per 

dokumentacion nga 

Gjendja Civile 

03.02.2023 Kthim pergjigje E plote Ska 

3 24.01.2023 
Kerkese per 

doreheqje nga puna 
08.02.2023 Kthim pergjigje  E plote Ska 

4 24.01.2023 

Kerkese ankese 

lidhur me 

emergjencat civile 

30.01.2023 Kthim pergjigje E plote Ska 

5 24.01.2023 

Kerkese per 

dokumentacion nga 

Gjendja Civile 

02.03.2023 Kthim pergjigje E plote Ska 

6 25.01.2023 

Kerkese ankese 

lidhur me 

emergjencat civile 

02.03.2023 Kthim pergjigje E plote Ska 

7 27.01.2023 
Kerkese per leje te 

zakonshme 
27.01.2023 

Per kompetence dhe 

veprim 
E plote Ska 

8 27.01.2023 

Kerkese per 

dokumentacion nga 

Gjendja Civile 

01.02.2023 Kthim pergjigje E plote Ska 

9 31.01.2023 
Kerkese ankese 

lidhur me pronen 
31.01.2023 

Per kompetence dhe 

veprim 
Deleguar Ska 

10 01.02.2023 

Kerkese per 

dokumentacion nga 

Gjendja Civile 

03.02.2023 Kthim pergjigje E plote Ska 

11 01.02.2023 
Kerkese ankese 

lidhur me pronen 
06.03.2023 Kthim pergjigje E plote Ska 

12 06.02.2023 
Propozim per 

njohje 
13.03.2023 Deleguar per trajtim E pjesshme Ska 

13 10.02.2023 
Kerkese per 

ekspertize 
24.02.2023 Deleguar per trajtim E pjesshme Ska 

14 24.02.2023 

Kerkese ankese 

lidhur me 

ujesjellesin 

22.02.2023 Deleguar per trajtim E deleguar Ska 

15 01.03.2023 

Kerkese per 

dokumentacion nga 

Gjendja Civile 

01.03.2023 Deleguar per trajtim E deleguar Ska 

16 01.03.2023 
Kerkese per takim 

me Prefektin 
01.03.2023 

Per kompetence dhe 

veprim 
E plote Ska 

17 06.03.2023 
Kerkese per takim 

me Prefektin 
06.03.2023 

Per kompetence dhe 

veprim 
E plote Ska 

18 07.03.2023 

Kerkese per 

informacion nga 

ZGJ Civile 

13.03.2023 Kthim pergjigje E plote Ska 

19 16.03.2023 
Ankese lidhur me 

KVVTP 
30.03.2023 Kthim pergjigje E plote Ska 

20 17.03.2023 
Dergim kontrate 

ZGJ Civile 
29.03.2023 Kthim pergjigje E plote Ska 

21 23.03.2023 Kerkese ankese 06.04.2023 Deleguar per trajtim E deleguar Ska 



22 27.03.2023 
Kerkese per 

autorizim  
27.03.2023 Deleguar per trajtim E deleguar Ska 

23 03.05.2023 
Kerkese ankese 

lidhur me pronen 
04.07.2023 

Per kompetence dhe 

veprim 
Deleguar Ska 

24 03.05.2023 

Kerkese per 

dokumentacion nga 

ZGJ Civile 

09.05.2023 Kthim pergjijge E plote Ska 

25 03.05.2023 Kerkese 03.05.2023 
Per kompetence dhe 

veprim 
Deleguar Ska 

26 10.05.2023 Autorizim 10.05.2023 
Per kompetence dhe 

veprim 
Deleguar Ska 

27 11.05.2023 

Kerkese per 

dokumentacion nga 

ZGJ Civile 

17.05.2023 Kthim pergjigje E plote Ska 

28 15.05.2023 

Kerkese per 

dokumentacion nga 

ZGJ Civile 

17.05.2023 Kthim pergjigje E plote Ska 

29 15.05.2023 

Kerkese per 

dokumentacion nga 

ZGJ Civile 

17.05.2022 Kthim pergjigje E plote Ska 

30 15.05.2023 
Informacion lidhur 

situaten zgjedhore  
23.05.2022 Deleguar per trajtim Deleguar Ska 

31 24.05.2023 
Kerkese per 

informacion 
30.05.2023 Kthim pergjigje E plote Ska 

32 29.05.2023 
Kerkese ankese 

lidhur me pronen 
19.06.2023 Deleguar per trajtim Deleguar Ska 

33 07.06.2023 
Kerkese per takim 

me Prefektin 
07.06.2023 

Per kompetence dhe 

veprim 
E plote Ska 

34 19.05.2023 Kerkese ankese  19.05.2023 Deleguar per trajtim Deleguar Ska 

35 07.06.2023 
Kerkese per 

informacion 
06.07.2023 Deleguar per trajtim E pjesshme Ska 

 


